
Zarządzenie nr 13/2024            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 12.01.2024 r. 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  

                      własnych gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 16, art. 11 ust. 1 pkt. 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. z 2023 poz. 571 z późn. 

zm.) Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 
 

 

§1 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024 roku: 

1. Zadanie I. Kultywowanie tradycji narodowych i regionalnych oraz promocja lokalnego 

dorobku artystycznego.   
 

1) Ciechanowskie Stowarzyszenie „Pro Musica Scholarium”   10 000 zł 

„Muzyka klasyczna Unii Europejskiej”  

2) Towarzystwo Miłośników Ziemi Ciechanowskiej    23 000 zł 

„Wydanie książki Historia ziemi ciechanowskiej w losach ludzi zapisana. Słownik 

biograficzny TMZC. Praca zbiorowa pod red. Macieja Adamkiewicza”    

3) Związek Literatów na Mazowszu      19 000 zł 

„XXIX Ciechanowska Jesień Poezji oraz wydanie 26. numeru  

Ciechanowskich Zeszytów Literackich” 
 

2. Zadanie II. Organizacja przedsięwzięć międzypokoleniowych lub innych integrujących 

społeczność lokalną w tym z wykorzystaniem przestrzeni miejskiej.  

1) Teatr Baza           6 500 zł 

„Bajkowy Ciechanów – rodzinne spotkania z teatrem” 

2) Stowarzyszenie Promień Sztuki     10 000 zł 

„VIII Ciechanowskie Wieczory Organowe” 

3) Orkiestra Ochotniczej Straży Pożarnej       5 000 zł 

„Z muzyką przez Ciechanów – Orkiestra Dęta OSP dla mieszkańców miasta” 

4) Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku    21 000 zł 

„UTW kulturalnie”  

5) Polski Czerwony Krzyż         4 000 zł 

„PCK kulturalnie integruje pokolenia”  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Zadanie III. Podejmowanie działań sprzyjających integracji i współpracy 

międzynarodowej.  

1) Stowarzyszenie Klub Korona         3 000 zł 

„Prelekcje Sekcji Globtrotera 2024 – wspomnienia z podróży”  

 

2) Fundacja Edukacyjno-sportowa reGeneracja     6 000 zł 

„Spotkajmy się w Ciechanowie”  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

        
Prezydent Miasta Ciechanów 

                            /-/ Krzysztof Kosiński 
 


